

	<p style="text-align: center;"><i>Ministero dell' Istruzione e del Merito</i></p> <p>Istituto Comprensivo Statale "A. Volta" Lazzate (MB) - MBIC864007 Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421</p> <p>Sedi associate -Secondaria di I° Grado "M. Ricci" MBMM864018 Lazzate Primaria Lazzate "A. Volta" MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi" MBEE864019</p> <p>E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ; C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it</p>	 
<p>FUTURA  LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI </p> <p><small>Ministero dell'Istruzione e del Merito</small>                </p>		

Prot. (vedi segnatura)

Ad Amministrazione
trasparente

Oggetto: Pubblicazione ai sensi del D. lgs. 33/2013 - incarico di collaborazione.

Ai sensi dell'art. 15 del D.lgs. 33/2013 si pubblica quanto segue:

Estremi del conferimento dell'incarico:

Prot. n. 4356 del 25/10/2023

Soggetto incaricato:

Società sportiva Empe Sport di Lentate sul Seveso - legalmente rappresentata dal sig. Valente Luca

Esperti individuati dalla società: Sangiovanni Jacopo e Gionni Lessi

Oggetto incarico:

Prestazione d'opera intellettuale per attività e insegnamenti facoltativi e integrativi nella forma della collaborazione occasionale (PROGETTO MOTORIA scuola primaria Misinto)

Compenso previsto:

€ 3.280,00 (tremiladuecentoottanta/00) OMNICOMPENSIVO

Periodo:

dal 25/10/2023 al 07/06/2024

Allegati:

x Curriculum Vitae

x Verifica insussistenza conflitti di interesse

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Rosa Elena Salamone
Documento firmato digitalmente

Jacopo Sangiovanni

Allenatore di Calcio

Sommario

Allenatore qualificato Uefa C, laurea triennale in Scienze Motorie, Studente classe di laurea magistrale LM68 scienze e tecniche dello sport.
In attesa di partecipare al corso allenatori uefa D, dal mese di maggio 2023, per ottenere la qualifica UEFA B
Alla ricerca di nuove esperienze avvincenti nel mondo del calcio.
Automunito

Occupazione desiderata

Allenatore settore giovanile

Aree di competenza

Calcio Attività Sportiva e Preparazione Fisica

Esperienza professionale

Allenatore di calcio

1 lug 21 - In corso

Asd DB Calcio Cesano Maderno (scuola calcio élite) | Cesano Maderno

Nella stagione in corso occupo il ruolo di Allenatore in prima della categoria giovanissimi under 14 2009 e primi calci 2014.
Collaboratore tecnico categoria pulcini 2013

Nella stagione precedente 21/22 ho ricoperto gli stessi ruoli con le stesse annate.

Attività o settore: Calcio

Docente progetto psicomotricità

30 gen 23 - In corso

Scuole elementari Birago, Camnago, Copreno | Lentate sul Seveso

Docente esterno progetto psicomotricità con classi prime e seconde elementari zona Lentate sul Seveso

Attività o settore: Psicomotricità

Allenatore di calcio

1 lug 21 - In corso

Asd DB Calcio Cesano Maderno (scuola calcio élite) | Cesano Maderno

-Partecipazione per due edizioni di seguito, come istruttore qualificato Uefa C al camp estivo calcistico organizzato dalla società DB Calcio Cesano.

-Allenamenti privati individuali a disposizione dei tesserati della società di tutte le età, durante il corso delle stagioni 21/22 e 22/23.

Allenatore di calcio

1 lug 16 - 30 giu 21

Asd Osal Novate (Società affiliata Atalanta) | Novate Milanese

Nella mia prima stagione da allenatore 16/17 ho collaborato con la categoria

Lingua madre

Italiano

Lingue straniere

Inglese

Ascolto: B2

Lettura: B2

Interazione: B1

Produzione orale: B1

Scritto: B1

Francese

Ascolto: C2

Lettura: B1

Interazione: B2

Produzione orale: B2

Scritto: A1

Patente di guida

B, AM

pulcini 2008.

Dalla stagione 17/18 fino alla stagione 20/21 ho ricoperto il ruolo di allenatore responsabile della categoria pulcini 2010, esperienza molto positiva.

Inoltre ho collaborato con tutte le squadre del settore giovanile e lavorato a stretto contatto con il DS per la realizzazione di progetti vari.

Attività o settore: Calcio

Cuoco

10 giu 18 - 10 set 18

Vila Crespi di Antonino Cannavacciuolo | Orta San Giulio

Tirocinio di 3 mesi presso il ristorante a 3 stelle Michelin dello chef Cannavacciuolo. Tirocinio susseguito da un'esperienza come chef responsabile nell'interland milanese interrotta a causa degli studi intrapresi

Istruzione e formazione

Allenatore di giovani calciatori UEFA C

15 giu 20 - 20 dic 20

Federazione italiana giuoco Calcio | Coverciano

Laurea triennale in Scienze Motorie

1 gen 19 - 1 nov 22

Università Telematica Pegaso | Milano

voto di laurea 107/110

titolo tesi: "la pianificazione tecnica di una stagione sportiva calcistica: teorie e metodologie di allenamento applicate ad una prima squadra professionistica"

Studente classe magistrale LM 68 scienze e tecniche dello sport

10 nov 22 - In corso

Università degli studi Niccolò Cusano | Milano

Diploma di maturità in enogastronomia e alimentazione

10 set 14 - 20 giu 19

Ipseoa Carlo Porta | Milano

The coach experience 2019

14 giu 19 - 16 giu 19

Associazione Italiana Allenatori di calcio | Rimini

Corso di aggiornamento di 20 ore in 2 giornate full immersion, organizzato dall'AIAC con docenti di altissimo livello del mondo del calcio

Corsi di aggiornamento per allenatori di calcio

15 set 18 - In corso

Atalanta B.C. , Ac Monza spa

Corsi di aggiornamento per allenatori continui. Fino alla stagione 20/21 organizzati dalla società Atalanta e successivamente dalla società Ac Monza.

Competenze personali

Competenze digitali

competenze digitali avanzate

GIONNI LESSI

CHI SONO

Sin da bambino lo sport ha fatto parte della mia vita.

Dall'età di 7 anni ho iniziato a praticare ciclismo fino ad arrivare ad un livello agonistico; a 18 anni ho dovuto purtroppo abbandonare questa strada per problemi di salute.

Forse proprio per questo ho voluto intraprendere questo percorso di studi; specializzarmi in un ambito che trovo molto interessante e di cui sono appassionato con l'obiettivo di aiutare le persone e i bambini in età scolare a sviluppare una buona conoscenza di se stessi in ambito motorio e salutistico.

Non mi sono mai fermato nemmeno io, tutt'oggi pratico sport in montagna e mi diletto nel trail running.

ESPERIENZE LAVORATIVE

INSEGNANTE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO GRADO
DAL 10/2020 AL 12/2020

CONOSCENZE LINGUISTICHE

- LINGUA MADRE : ITALIANO
- SECONDA LINGUA : INGLESE

PREPARATORE ATLETICO **ASD CASTELLO CITTA' DI CANTU'**

DAL 07/2022 - IN CORSO

- PREPARATORE ATLETICO PRIMA SQUADRA, CATEGORIA ECCELLENZA
- RESPONSABILE AREA PULCINI
- GESTIONE E PROGRAMMAZIONE ALLENAMENTI
- COORDINATORE TECNICI

ALTRE ATTIVITA'

CONSULENTE NELLA
PREPARAZIONE ALTLETICA NELLA
STAGIONE CICLISTICA
PEDALE SENAGHESE

- Programmazione degli allenamenti per la categoria "Allievi"
- Supporto durante l'allenamento

ALLENATORE DI CALCIO **ASD KIDS UNITED - MILANO**

DAL 09/2021 - IN CORSO

- GESTIONE E PROGRAMMAZIONE ALLENAMENTI

RESPONSABILE PROGETTO DOPOSCUOLA MILAN **TASIS - THE AMERICAN SCHOOL IN SWITZERLAND - LUGANO**

DAL 06/2018 - IN CORSO

- GESTIONE E PROGRAMMAZIONE ATTIVITA' DOPOSCUOLA

RESPONSABILE ATTIVITA' DI BASE **SALUS E VIRTUS TURATE**

DAL 07/2020 - 06/2022

- RESPONSABILE PROGETTO SCUOLA CALCIO MILAN
- COORDINAZIONE TECNICI E STAFF
- ORGANIZZAZIONE ALLENAMENTI

STAGE IN AZIENDA

VALUTAZIONE FUNZIONALE DI
ATLETI DI DIVERSE DISCIPLINE
CENTRO RICERCHE MAPEI SPORT
Anno 2018

Formazione sulla valutazione di
ciclisti professionisti con utilizzo di
diversi test di laboratorio:

- Test VO2 max per soglia ventilatoria
- Test soglia anaerobica lattacida
- Test potenza max e potenza anaerobica (Wingate)

ALTRE ATTIVITA' DI FORMAZIONE

Anno 2019 : ALLENATORE DI BASE
– UEFA B (FIGC)

Abilitazione all'attività di allenatore
e iscrizione all'albo allenatori
presso il settore tecnico della
federazione italiana gioco calcio.

Anno 2017: BREVETTO DI
ASSISTENTE BAGNANTE

Competenze informatiche:
eccellenti.

Corso ECDL

Conoscenza programmazione HTML
e Java script

PREPARATORE ATLETICO NAZIONALE DI PARACICLISMO ITALIANA

DAL 04/2020 – 06/2022

- PROGRAMMAZIONE ALLENAMENTI
- ESECUZIONE TEST VALUTAZIONE SOGLIA AEROBICA
- ORGANIZZAZIONE DEI CARICHI DI LAVORO IN BASE ALLA STAGIONE E AGLI IMPEGNI AGONISTICI

ISTRUTTORE DI CALCIO E PREPARATORE ATLETICO AC ARDOR LAZZATE

DAL 09/2019 – 06/2020

- ISTRUTTORE SCUOLA CALCIO ANNO 2014
- ISTRUTTORE CALCIO PULCINI ANNO 2009
- PREPARATORE ATLETICO BIENNIO UNDER 14/UNDER 15

RESPONSABILE E ALLENATORE PRIMI CALCI ASD LIMBIATE – SCUOLA CALCIO MILAN

DAL 09/2017 – 07/2019

- ALLENATORE PRIMI CALCI ANNI 2014/2015/2016
- SVILUPPO MOTORIO DEI BAMBINI IN ETA' PRE-SCOLARE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZA, TECNICA E DIDATTICA DELLO SPORT

FACOLTA' DI SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

UNIVERSITA' STATALE DI MILANO

TESI: "EFFETTO DI UNA SEDUTA DI SMALL SIDED GAMES SULLA
PRECISIONE DEL PASSAGGIO DI GIOVANI CALCIATORI"

VALUTAZIONE FINALE 105/110

LAUREA TRIENNALE IN SCIENZA DELLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE

FACOLTA' DI SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

UNIVERSITA' STATALE DI MILANO

TESI: "EFFETTO DEL BITE SUL RENDIMENTO MECCANICO DELL'ESERCIZIO
AEROBICO"

VALUTAZIONE FINALE 100/110

DIPLOMA DI ISTRUZIONE SUPERIORE LICEO SCIENTIFICO TECNOLOGICO

C/O ISS JEAN MONNET DI MARIANO COMENSE

VALUTAZIONE FINALE 68/100

	<p><i>Ministero dell'Istruzione e del Merito</i></p> <p>Istituto Comprensivo Statale "A. Volta" Lazzate (MB) - MBIC864007 Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421</p> <p>Sedi associate -Secondaria di I° Grado "M. Ricci" MBMM864018 Lazzate Primaria Lazzate "A. Volta" MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi" MBEE864019</p> <p>E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ; C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it</p>	 
		

Lazzate, 25/10/2023

**ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTAVERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI - ANCHE POTENZIALI - DI
CONFLITTO DI INTERESSE**

(art.53 D. Lgs. 165/2001, come modificato dalle Legge 190/2012)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che la programmazione didattica del corrente anno scolastico prevede il conferimento di incarico di prestazione d'opera nei confronti del soggetto esterno;

VISTO l'incarico affidato alla società sportiva EMPE SPORT;

VISTO il curriculum vitae del soggetto destinatario dell'incarico;

VERIFICATA l'assenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, ai sensi di quanto previsto dall'art.53 del D. Lgs. 165/2001, come modificato dalla L. 190/2012

ATTESTA

in riferimento all'incarico sopra citato, l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interessi.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Rosa Elena Salamone